
Uchwała Nr 2073 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu  

oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 2190 ze zm.), § 50 ust. 1 pkt 22 w związku z § 26 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2037 Senatu 

UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się  Statut  Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego 

we Wrocławiu  w następujący sposób: 

 

1) w § 19 lit. A pkt I pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 „12. Klinika Chorób Wewnętrznych Pneumonologii i Alergologii”, 

2) w § 19 lit. A pkt II rozdział „Uniwersytecka Przychodnia Specjalistyczna  

ul. Borowska 213” po pkt. 47 dodaje się pkt 48 w brzmieniu: 

„48. Poradnia Logopedyczna”. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się tekst jednolity Statut  Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                  Za Senat 


